

COMERCIAL R. PEIXOTO

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME

C.N.P.J.: 28.702.916/0001-02 C.G.F.: 06.736529-9

Tv. Moisés Francisco do Nascimento, nº 75 - Vila Antonico
Quixelô-CE CEP: 63.515-000 Email: comercialpeixoto@gmail.com



LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2020.03.12.17-RP-FMS

RAZÃO SOCIAL: R. Peixoto da Silva Junior - ME

CNPJ: 28.702.916/0001-02 C.G.F.: 06.736529-9

ENDEREÇO: Tv. Moisés Francisco Nascimento, 75 Bairro: Vila Antonico Quixelô-CE

CEP: 63.515-000

FONE 01: (88) 9949-2559 FAX: ----- EMAIL: comercialpeixoto@gmail.com

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão N° 2020.03.12.17-RP-FMS.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 08 -VOLKSWAGEN 15190 ANO (2011/2012) PLACA (OIL9735) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - ENSINO MÉDIO E ENSINO FUNDAMENTAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON	Progeral	PÇS	50	2,50	125,00
2	ABRAÇADEIRA DT	Progeral	PÇS	9	39,00	351,00
3	ABRAÇADEIRA TS	Progeral	PÇS	9	39,00	351,00
4	ALTERNADOR	JBC	PÇS	1	1.445,00	1.445,00
5	AMORTECEDOR DT	Cofap	PÇS	4	440,00	1.760,00
6	AMORTECEDOR TS	Cofap	PÇS	4	412,00	1.648,00
7	ANEL RETENTOR	Agco	PÇS	2	13,00	26,00
8	ANEL SICRONIZADO	Agco	PÇS	1	531,00	531,00
9	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	Rivertec	pçs	8	11,00	88,00
10	BARRA DIREÇÃO LT	Nakata	pçs	1	1.102,00	1.102,00
11	BASE CABINE TS KIT REFORÇADO	Rei	PÇS	6	176,00	1.056,00
12	BASE MTR DT	Rei	PÇS	4	161,00	644,00
13	BASE MTR TSC/PINO	Rei	PÇS	4	148,00	592,00
14	BATENTE SUSPTS	Rei	PÇS	4	72,00	288,00
15	BOBINA DE CAMPO	Veda	PÇS	2	312,00	624,00
16	BOIA TANQUE	Rochester	pçs	2	154,00	308,00
17	BOMBA DAGUA	Urba	PÇS	2	427,00	854,00
18	BOMBA OLÊO	Autimpex	pçs	1	900,00	900,00
19	BRAÇO LIMPADOR	Rei	PÇS	2	127,00	254,00
20	BUCHA AMORT DT/TS INF SUP	Rei	pçs	10	16,00	160,00
21	BUCHA BARRA ESTABTS	Rei	PÇS	10	16,00	160,00
22	BUCHA ESTABILIZADOR DT	Rei	PÇS	10	16,00	160,00



23	BUCHA MOLA DT	Rei	PÇS	6	30,00	180,00
24	BUCHA MOLA TS	Rei	PÇS	6	72,00	432,00
25	BUZINA	Jocar	PÇS	2	46,00	92,00
26	BUZINA A AR	Jocar	PÇS	2	132,00	264,00
27	CABO ACELERADOR	Cabovel	PÇS	1	271,00	271,00
28	CABO BATERIA	Cabovel	MT	6	70,00	420,00
29	CASQUILHO BIELA	AGR	PÇS	1	566,00	566,00
30	CASQUILHO CHUMACEIRA	AGR	PÇS	1	520,00	520,00
31	CHAVE LUZ	Kostal	pçs	2	20,00	40,00
32	CHAVE MAG MTR PART	Kostal	PÇS	2	139,00	278,00
33	CHAVE SETA	Kostal	PÇS	2	197,00	394,00
34	COLUNA DIREÇÃO	Lifan	PÇS	1	1.270,00	1.270,00
35	COROA PINHÃO DIFTS	Durag	PÇS	1	3.811,00	3.811,00
36	CORREIA ALTERNADOR	Goodyear	PÇS	2	65,00	130,00
37	CORREIA DENTADA	Goodyear	PÇS	1	233,00	233,00
38	CRUZETAS	Nakata	PÇS	5	609,00	3.045,00
39	EMBREAGEM VISCOSA	Modefer	PÇS	1	962,00	962,00
40	EMBUCHAMENTO/ROL	Modefer	PÇS	1	530,00	530,00
41	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	Pellegrino	pçs	1	948,00	948,00
	FIOS	Cobrecom	MT	100	2,00	200,00
43	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	Raven	PÇS	1	259,00	259,00
44	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	Raven	PÇS	1	322,00	322,00
45	FLANGE CX MARCHA	Raven	PÇS	1	335,00	335,00
46	FUSÍVEIS	KTR	pçs	100	1,00	100,00
47	GARFO CARDAN	Nakata	pçs	1	341,00	341,00
48	HELICE MTR VENT	Nakata	PÇS	1	76,00	76,00
49	IMPULSOR PARTIDA	Zen	PÇS	1	99,00	99,00
50	INDUZIDO	Arielo	PÇS	2	640,00	1.280,00
51	INTERRUPTOR LUZ	Marflex	pçs	1	173,00	173,00
52	INTERRUPTOR RÉ	Marflex	PÇS	1	43,00	43,00
53	JG BUCHA INDUZIDO	Rochester	PÇS	20	24,00	480,00
54	JG JUNTA	Rochester	PÇS	1	3.400,00	3.400,00
55	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	Sabo	PÇS	1	184,00	184,00
56	JUNTA CÂRTER	Sabo	PÇS	1	139,00	139,00
57	KIT CAMISA	Sachs	PÇS	1	1.100,00	1.100,00
58	KIT EM8R (DISCO, PLATOR, COLAR)	Sachs	PÇS	1	4.722,00	4.722,00
59	KIT PISTON	Sachs	PÇS	1	1.166,00	1.166,00
60	KIT SEGMENTO	Sachs	PÇS	1	462,00	462,00
61	LAMPADA 1 POLO 24V	Magnettti	PÇS	15	5,50	82,50
62	LAMPADA 2 POLO 24V	Magnettti	PÇS	15	8,00	120,00
63	LAMPADA FAROL 24 V	Magnettti	PÇS	15	17,00	255,00
64	LAMPADA H4 24V	Magnettti	pçs	15	24,00	360,00
65	LAMPADA H7 24V	Magnettti	PÇS	15	33,00	495,00
66	LONA FR DT	Frasle	PÇS	2	248,00	496,00
67	LONA FREIO TS	Frasle	PÇS	2	485,00	970,00
68	LUVA EIXO PILOTO	Frasle	PÇS	1	485,00	485,00
69	LUVA PINHÃO	Frasle	PÇS	1	1.189,00	1.189,00
70	LUVA TRANSMISSÃO	Frasle	PÇS	2	445,00	890,00
71	MOLA 2ª VIRADA	Fama	PÇS	3	669,00	2.007,00
72	MOLA DT PARABÓLICA	Fama	PÇS	3	693,00	2.079,00
73	MOLA MESTRE DT	Fama	PÇS	3	695,00	2.085,00
74	MOLA MESTRE TS	Fama	PÇS	3	324,00	972,00
75	MOTOR PARTIDA	Bosch	pçs	1	1.443,00	1.443,00
76	PARABRISA	Volkswagen	PÇS	1	3.765,00	3.765,00
77	PINO MOLA DT PARTE DT	Irma Cestari	PÇS	6	25,00	150,00
78	PINO MOLA DT PARTE TS	Irma Cestari	PÇS	6	25,00	150,00
79	PONTEIRA TRANSMISSÃO	Mecpar	PÇS	2	456,00	912,00



80	PORCA CARDAN	Unifap	PÇS	2	64,00	128,00
81	PORTA ESCOVA MTR PART	Unifap	pçs	3	35,00	105,00
82	RETENTOR a MARTS	Sabo	pçs	2	11,00	22,00
83	RETENTOR EIXO PILOTO	Sabo	PÇS	1	112,00	112,00
84	RETENTOR RODA DT	Sabo	PÇS	4	33,00	132,00
85	RETENTOR RODA TS	Sabo	pçs	4	52,00	208,00
86	RETIFICADOR ALT	Dispall	PÇS	2	140,00	280,00
87	ROLAMENTO CENTRO	Sabo	PÇS	2	477,00	954,00
88	ROLAMENTO DT	Sabo	PÇS	4	174,00	696,00
89	ROLAMENTO TS	Sabo	PÇS	4	242,00	968,00
90	SILICONE ULTRA BLACK	Loctite	PÇS	4	54,00	216,00
91	SOLENOIDE	NG	PÇS	2	399,00	798,00
92	SUPER LUB	Loctite	PÇS	10	11,00	110,00
93	TAMBOR FREIO TS	Hiperfreios	PÇS	2	754,00	1.508,00
94	TAMPA TQ DSL C/ CHAVE	Click	PÇS	2	53,00	106,00
95	TERMINAL DIREÇÃO	ZL	PÇS	4	145,00	580,00
96	VALVULA FR MAO	NTI	PÇS	1	808,00	808,00
97	VALVULA PEDAL	NTI	PÇS	1	506,00	506,00
98	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	NTI	PÇS	1	508,00	508,00
99	VALVULA RELE	NTI	PÇS	1	405,00	405,00
100	VALVULA TERMOSTÁTICA	NTI	pçs	1	139,00	139,00
101	VIDRO JANELA	Volkswagen	PÇS	3	462,00	1.386,00
102	VISCOSA EMBR ELETROMAG	Gerha	PÇS	1	983,00	983,00
SETENTA E TRÊS MILDUZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					R\$ 73.257,50	

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de **R\$ 73.257,50** (SETENTA E TRÊS MIL DUZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de entrega de seu respectivo envelope.

DECLARAÇÃO

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123 de 14 de Fevereiro de 2006, que a Empresa R. Peixoto da Silva Junior - ME, cujo CNPJ Nº 28.702.916/0001-02 e CGF Nº 06.736529-9; sediada à Tv. Moisés Francisco Nascimento, 75, Vila Antonico, Quixelô-CE, CEP: 63.515-000, está enquadrada na categoria Microempresa, bem como não está incluída nas hipóteses do § 4º, do art. 32, da Lei supracitada.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Quixelô-CE, 01 de abril de 2020

Reginaldo Peixoto da Silva Junior

REGINALDO PEIXOTO DA SILVA JUNIOR

RG: 2008478168-2 SSP/CE

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME

CNPJ: 28.702.916/0001-02

R
João
R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME
CNPJ: 28.702.916/0001-02
C.G.F.: 06.736.531-4
aul